
Ceník 2024: Ostatní výrobky
platnost od

1. 1. 2024

Popis výrobku

Štítky slouží k označování požárních kon-

strukcí Promat. Pro identifi kaci takové 

konstrukce na stavbách je jeho umístění 

ke konstrukci nezbytné. Na štítku se musí 

vyplnit: typ konstrukce (katalogové číslo), 

její požární odolnost a montážní fi rma, která 

zhotovení konstrukce prováděla, včetně data 

provedení. Označení sestává vždy ze samot-

ného štítku a kontrolní známky, vyznačující 

datum příští kontroly.

Oblasti použití

Všechny požární konstrukce Promat.

Vlastnosti

• identifi kace konstrukce Promat na stavbách

• samolepicí nebo plastový (šroubovací) štítek

Způsob dodání

jednotlivě po kusech

 Štítek ke konstrukcím Promat®

Příští kontrola:

Promat s.r.o., Evropská 11/2758, 160 00 Praha 6, Tel.: 224 390 811, www.promatpraha.cz

Číslo

pozice:

Montáž 

provedla 

firma:

Adresa 

montážní 

firmy:

Jméno 

montážníka:

Datum

provedení:

Katalogové 

číslo:

Požární 

odolnost:

zde nalepte

roční nálepku

Promat s.r.o.

Evropská 11
160 00 Praha 6

Jiří Novák

12. 2. 2024

701

EI 30

12

I.  II.  III.  IV.  V.  VI.  

VII
.  

V
II

I.
  I

X.  X
.  XI.  XII.

20
25

Štítek ke konstrukcím Promat

Popis  Rozměr  Způsob dodání                  Objednací číslo

samolepicí štítek 100 x 85 mm

jednotlivě po kusech

4068154 

plastový štítek 110 x 95 mm    4068153

samolepicí kontrolní známka ke štítku  Ø 24 mm                       4068155

Stanovení ceny

Ceny platí pro standardní balení franco centrální sklad (EXW dle Incoterms). V ceně není zahrnuta doprava z centrálního skladu. Za škody způsobené při přepravě z centrálního skladu a při 

následné manipulaci plně zodpovídá dopravce popř. zákazník. Daň z přidané hodnoty (DPH) není zahrnuta do výše uvedených cen.

Balení

Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo ochrany materiálu nezbytné další zabalení, jde toto k tíži kupujícího, stejně jako případné náklady na zpětné zaslání zapůjčených obalů.


